

# TF Digital Solutions ApS

Rødegårdsvej 203  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2020**

---

**Thomas Faugsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TF Digital Solutions ApS

Rødegårdsvej 203

5230 Odense M

e-mailadresse: [info@tfdigitalsolutions.dk](mailto:info@tfdigitalsolutions.dk)

CVR-nr: 38715259

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

# Ledelsesberetning

Årets resultat ender på et overskud før skat og efter afskrivning på kr. 9.016.

Dette finder ledelsens tilfredsstillende, idet indeværende regnskabsår har haft fokus på udvikling af en bæredygtig platform til fremadrettet og der forventes øget omsætning i de kommende regnskabsår. Der påregnes også ansættelse af nye medarbejdere fremadrettet.

Der udbetales ikke udbytte i henhold til aftale med direktionen, det fulde resultat overføres til næste år.

For næste regnskabsår er revisionspligten ligeledes fravalgt.

Thomas Faugsted  
Direktør

Hellerup d. 31-3-2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		182.332	198.001
Eksterne omkostninger .....		-134.631	-103.375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>47.701</b>	<b>94.626</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.685	-22.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.016</b>	<b>71.726</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-809
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.016</b>	<b>70.917</b>
Skat af årets resultat .....		-1.980	-15.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.036</b>	<b>55.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		7.036	55.117
<b>I alt .....</b>		<b>7.036</b>	<b>55.117</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		116.055	68.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.055</b>	<b>68.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.055</b>	<b>68.700</b>
Andre tilgodehavender .....		25.248	14.815
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.248</b>	<b>14.815</b>
Likvide beholdninger .....		78.680	37.402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.928</b>	<b>52.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>219.983</b>	<b>120.917</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		62.153	55.117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>112.153</b>	<b>105.117</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.780	15.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.780</b>	<b>15.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.800	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		26.250	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.050</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.830</b>	<b>15.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>219.983</b>	<b>120.917</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret